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Graduatorie di Area e Generale 
BANDO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DEL 

“FRONT OFFICE DI PRIMO LIVELLO PER L’EFFETTUAZIONE DELLA DIDATTICA ON LINE” 

 

 
In relazione a quanto disposto dall’Art. 5 del bando per il conferimento di assegni di tutorato 

per la realizzazione del “front office di primo livello per l’effettuazione della didattica on line” 

all’esito delle consultazioni, si riporta la seguente graduatoria dalla quale vengono attribuiti 

gli assegni per i primi 4 posizionati in ciascuna Area: 
 

Posizione Cognome Nome Area 
Punti 
laurea 

Punti 
voti Orale TOTALE 

1 De Marchi Valeria Economico-Giuridica 50   26 76 

2 Panganiban  Nia Monique Economico-Giuridica 48   28 76 

3 Kristidhi Mikalica Economico-Giuridica 48   26 74 

4 Fresca  Fabiola Economico-Giuridica 48   25 73 

5 Morbin Silvia Economico-Giuridica 48   24 72 

6 Cunico Riccardo Economico-Giuridica 48   24 72 

7 Nilesi  Desiree Economico-Giuridica 48   24 72 

8 Bertoldi  Elena Maria Economico-Giuridica 48   24 72 

9 Lera Gianluca Economico-Giuridica 48   23 71 

10 Castillon Quispe 
Angelly 
Rosalin Economico-Giuridica 48   23 71 

11 Lekiqi Xheneta Economico-Giuridica 48   23 71 

12 Tafuro Martina Economico-Giuridica 50   20 70 

13 Baldini Marta Economico-Giuridica 48   22 70 

14 Bernardi Matilde Economico-Giuridica 48   22 70 

15 Fornasari Matteo Economico-Giuridica 48   20 68 

16 Velletri  Nicolò Economico-Giuridica 48   20 68 

17 Napolitano Pierpaolo Economico-Giuridica 30   30 60 
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18 Vallet  

John Paul 
Charles 
Mary Economico-Giuridica 30   30 60 

19 Bruno Francesca Economico-Giuridica 30   29 59 

20 Schiavo Sofia Economico-Giuridica 30   28 58 

21 Tahi Zahra Economico-Giuridica 30   26 56 

22 Butturini Tiziano Economico-Giuridica 30   24 54 

23 Grava Silvia Economico-Giuridica 30   23 53 

24 
Di 
Domenicantonio Marco Economico-Giuridica 30   17 47 

25 Fasoli  Anna Economico-Giuridica 30   11 41 

        

Posizione Cognome Nome Area 
Punti 
laurea 

Punti 
voti Orale TOTALE 

1 Forrer  Tobia 
Scienze della Vita e 
della Salute 48   30 78 

2 Dalla Valle  Zeno 
Scienze della Vita e 
della Salute 48   28 76 

3 Boccia Simone 
Scienze della Vita e 
della Salute   48 25 73 

4 Bogo Felicita 
Scienze della Vita e 
della Salute 50   23 73 

5 Franchetti Pardo Flaminia 
Scienze della Vita e 
della Salute  48   23 71 

6 Zanon Silvia 
Scienze della Vita e 
della Salute   48 20 68 

7 Belli Giulia 
Scienze della Vita e 
della Salute   48 18 66 

8 Basso Beatrice 
Scienze della Vita e 
della Salute 48   17 65 

        

Posizione Cognome Nome Area 
Punti 
laurea 

Punti 
voti Orale TOTALE 

1 Somenza Elena Scienze e Ingegneria 50   26 76 

2 Ambrosi Mattia Scienze e Ingegneria 48   25 73 

3 Bosetti Chiara Scienze e Ingegneria 48   23 71 

4 Catalani Damiano Scienze e Ingegneria 48   17 65 
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Posizione Cognome Nome Area 
Punti 
laurea 

Punti 
voti Orale TOTALE 

1 Inverardi Chiara Scienze Umane 50   30 80 

2 Postiglione  Ugo Scienze Umane 50   28 78 

3 Carli Mattia Scienze Umane 48   29 77 

4 Boulaghzalate  
Nour el 
Houda Scienze Umane 50   27 77 

5 Todesco  Elisa Scienze Umane 50   26 76 

6 Volta  Stefano Scienze Umane 50   25 75 

7 Nardone Sofia Scienze Umane 50   24 74 

8 Malangone Alessia Scienze Umane 50   23 73 

9 Trentini Sara Scienze Umane 48   25 73 

10 Bertellini Maria Elena Scienze Umane 48   24 72 

11 Menichelli  Laura Scienze Umane 50   22 72 

12 Mondini Rosita Scienze Umane 48   23 71 

13 Mella Veronica Scienze Umane 50   20 70 

14 Urso Alessio Scienze Umane 48   22 70 

15 Segala Lisa Scienze Umane 50   17 67 

16 Cubi Francesca Scienze Umane 48   19 67 

17 De Franceschi  Anna Scienze Umane 48   19 67 

18 Sacco Chiara Scienze Umane 48   17 65 

19 Magagna  Giorgia Scienze Umane 48   16 64 

20 Garofalo Sonia Maria Scienze Umane 48   14 62 

21 Garozzo  Sonia Scienze Umane 48   14 62 

22 Zeca 
Roxana 
Adriana Scienze Umane 30   30 60 

23 Biondani Andrew Scienze Umane 30   27 57 

24 Taggi Francesca Scienze Umane 30   27 57 

25 Bonomo Katy Scienze Umane 30   24 54 
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26 Faccio Davide Scienze Umane 30   23 53 

27 Campagnolo Veronica Scienze Umane 30   20 50 
 

 
Inoltre, si riporta le seguente graduatoria generale: 
 

Posi
zione Cognome Nome Area TOTALE 

1 Inverardi Chiara Scienze Umane 80 

2 Postiglione  Ugo Scienze Umane 78 

3 Forrer  Tobia 
Scienze della Vita e della 
Salute 78 

4 Carli Mattia Scienze Umane 77 

5 Boulaghzalate  Nour el Houda Scienze Umane 77 

6 De Marchi Valeria Economico-Giuridica 76 

7 Somenza Elena Scienze e Ingegneria 76 

8 Dalla Valle  Zeno 
Scienze della Vita e della 
Salute 76 

9 Todesco  Elisa Scienze Umane 76 

10 Panganiban  Nia Monique Economico-Giuridica 76 

11 Volta  Stefano Scienze Umane 75 

12 Nardone Sofia Scienze Umane 74 

13 Kristidhi Mikalica Economico-Giuridica 74 

14 Ambrosi Mattia Scienze e Ingegneria 73 

15 Boccia Simone 
Scienze della Vita e della 
Salute 73 

16 Malangone Alessia Scienze Umane 73 

17 Fresca  Fabiola Economico-Giuridica 73 

18 Bogo Felicita 
Scienze della Vita e della 
Salute 73 

19 Trentini Sara Scienze Umane 73 

20 Morbin Silvia Economico-Giuridica 72 

21 Cunico Riccardo Economico-Giuridica 72 
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22 Nilesi  Desiree Economico-Giuridica 72 

23 Bertellini Maria Elena Scienze Umane 72 

24 Menichelli  Laura Scienze Umane 72 

25 Bertoldi  Elena Maria Economico-Giuridica 72 

37 Lera Gianluca Economico-Giuridica 71 

38 Mondini Rosita Scienze Umane 71 

39 Bosetti Chiara Scienze e Ingegneria 71 

40 Franchetti Pardo Flaminia 
Scienze della Vita e della 
Salute  71 

41 Castillon Quispe Angelly Rosalin Economico-Giuridica 71 

42 Lekiqi Xheneta Economico-Giuridica 71 

43 Tafuro Martina Economico-Giuridica 70 

44 Baldini Marta Economico-Giuridica 70 

50 Mella Veronica Scienze Umane 70 

51 Urso Alessio Scienze Umane 70 

52 Bernardi Matilde Economico-Giuridica 70 

53 Fornasari Matteo Economico-Giuridica 68 

59 Velletri  Nicolò Economico-Giuridica 68 

60 Zanon Silvia 
Scienze della Vita e della 
Salute 68 

61 Segala Lisa Scienze Umane 67 

62 Cubi Francesca Scienze Umane 67 

63 De Franceschi  Anna Scienze Umane 67 

64 Belli Giulia 
Scienze della Vita e della 
Salute 66 

65 Sacco Chiara Scienze Umane 65 

66 Catalani Damiano Scienze e Ingegneria 65 

67 Basso Beatrice 
Scienze della Vita e della 
Salute 65 

68 Magagna  Giorgia Scienze Umane 64 
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69 Garofalo Sonia Maria Scienze Umane 62 

70 Garozzo  Sonia Scienze Umane 62 

71 Zeca Roxana Adriana Scienze Umane 60 

72 Napolitano Pierpaolo Economico-Giuridica 60 

73 Vallet  
John Paul 
Charles Mary Economico-Giuridica 60 

74 Bruno Francesca Economico-Giuridica 59 

75 Schiavo Sofia Economico-Giuridica 58 

76 Biondani Andrew Scienze Umane 57 

77 Taggi Francesca Scienze Umane 57 

78 Tahi Zahra Economico-Giuridica 56 

79 Butturini Tiziano Economico-Giuridica 54 

80 Bonomo Katy Scienze Umane 54 

81 Grava Silvia Economico-Giuridica 53 

82 Faccio Davide Scienze Umane 53 

83 Campagnolo Veronica Scienze Umane 50 

84 
Di 
Domenicantonio Marco Economico-Giuridica 47 

85 Fasoli  Anna Economico-Giuridica 41 

 
 
A parità di punteggio è stato applicato quanto riportato all’Art. 5 del bando: “a parità di 
merito precede in graduatoria il più giovane d’età (art. 3 comma 7 L. 127/97, come modificato 
dall’art. 2 co.9 della Legge 16 giugno 1998 n. 191).”  

 
Verona, 15 giugno 2020 

 

 
Il Dirigente 

Dott. Giovanni M. Bianco 

(Firmato Digitalmente) 
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